◯年（ホ）第◯号　離婚等請求事件
原告　◯◯
被告　◯◯
調査嘱託申出書
○年○月○日
　福岡家庭裁判所　御中

　　　　　　　　　　　原告訴訟代理人　　弁護士　　福　岡　一　郎

上記当事者間の御庁平成○年（家ホ）第○○○号○○○○請求事件について、原

告は、下記のとおり調査嘱託の申出をする。
記

１ 証すべき事実

（例）財産分与の対象となる夫婦共有財産の範囲を明らかにするため。

２ 嘱託先

　 別紙のとおり。
３ 嘱託事項

別紙のとおり

別紙
１　嘱 託 先
	住　所
	〒◯◯
◯◯◯◯

	名　称
	◯◯株式会社

	担　当
	◯◯
	電話番号
	◯◯

２　調査対象者
	住　所
	〒◯◯　◯◯◯◯

	旧住所

	フリガナ
	◯◯　◯◯
	性　別
	■男　　□女

	氏　名
	◯◯　◯◯

	生年月日
	□大正　■昭和　□平成　　　◯◯年◯月◯日生

	備　考

３　調査事項

　　　調査対象者が◯年◯月◯日時点で自己都合により退職したとした場合における退職金の見込み額

この書式はサンプルです。適切な内容は個別具体的な事案により異なるため、あくまで参考程度にとどめ、専門家のサポートを受けるようにされてください。

PAGE
1